
L I C I T A C Ö E SI

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 26 de Junho de 2024.

São Domingos do Norte

- AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024 - PMSDN
Cod Cidades 2024.064E0700001.01.0008

O Município de São Domingos do Norte, torna público 
para conhecimento dos interessados que fará realizar 
no dia 09/07/2024 às 09h00 min, na plataforma 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br , 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do 
tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE. Objeto: 
Contratação de empresa para executar serviços de 
fretamento de transporte escolar, para o atendimento 
dos alunos do Ensino Fundamental, Ensino Médio e 
EJA  2024 da redes Municipal e Estadual residente 
na zona rural do município de São Domingos do 
Norte, pelo tipo menor preço, nele incluídos todos os 
tributos, encargos, despesas indiretas e benefícios 
incluindo o fornecimento de veículos convencionais, 
em perfeita condição de utilização e apresentação, 
com os equipamentos obrigatórios, devidamente 
registrados e licenciados abastecidos de combustível 
com toda a manutenção corretiva e preventiva 
inclusa, condutores e monitores. Tudo conforme 
descrição do anexo VIII do edital (itinerário). 
Processo : no 2804/2024-SEMEC, para atendimento 
a necessidades da Secretaria Municipal da Prefeitura 
Municipal de São Domingos do Norte - PMSDN. 
O edital deverá ser solicitado através do e-mail 
licitasdnnorte@hotmail.com  ou retirados através do 
site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br

São Domingos do Norte 25 de junho de 2024.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1347876

- AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2024 - PMSDN
Cod Cidades 2024.064E0700001.02.0002

O Município de São Domingos do Norte, torna 
público para conhecimento dos interessados que 
fará realizar no dia 10/07/2024 às 09h00 min, na 
plataforma https://www.portaldecompraspublicas.
com.br , licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO 
POR LOTE. Objeto: Contratação de entidade 
esportiva (empresa, associação, liga ou federação) 
para prestar serviços de arbitragem, objetivando 
a realização de eventos esportivos a serem 
realizados pelo Departamento de Esportes, Edição 
2024, no município de São Domingos do Norte/ES, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos. Processo : no 2394/2024-SEMEC, para 
atendimento a necessidades da Secretaria Municipal 
da Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte 
- PMSDN. O edital deverá ser solicitado através do 
e-mail licitasdnnorte@hotmail.com  ou retirados 
através do site: www.saodomingosdonorte.es.gov.
br ou https://www.portaldecompraspublicas.com.br.

São Domingos do Norte 25 de JUNHO de 2024.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1348065

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 004/2024
Órgão/Entidade: FUNDO MUN. DE SAÚDE DE SÃO 
MATEUS-ES. Processo: 29916/2023. Objeto: 
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS PERMANENTES (VEÍCULO, 
AR CONDICIONADO, APARELHO DE SOM, 
EQUIPAMENTOS MÉDIDOS), PARA ATENDER O 
PROGRAMA MELHOR EM CASA.
Acolhimento de propostas: a partir de 26/06/2024 
às 08h30
Abertura da sessão pública: 08/07/2024 às 14h01
O certame será realizado por meio da plataforma 
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital 
disponível na plataforma, no Portal da Transparência, 
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações: 
2024.067E0500001.01.0005

São Mateus, 24 de junho de 2024.
Renata Zanete

Agente de Contratações / Pregoeira
Protocolo 1346530

Vargem Alta

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PREÇO Nº 015/2024

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio de 
sua Pregoeira, torna público a RETIFICAÇÃO ao 
Edital do Pregão Eletrônico para Registro de Preço 
nº 015/2024, em decorrência de impugnação de 
edital deferido. A data de abertura passa a ser dia 
09/07/2024 às 09:00 horas. Esclarecimentos 
no mesmo no mesmo endereço, pelo telefone (28) 
99942-6643. Edital disponível no site www.portalde-
compraspublicas.com.br ou www.vargemalta.es.gov.
br, em 25/06/2024. ID: 2024.071E0700001.02.0013

Eriele de Lima Nascimento
Pregoeira

Protocolo 1348120

Vila Pavão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024

PROCESSO Nº 000728/2024
ID CIDADES: 2024.074E0700001.01.0003

OBJETO: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de lavagem dos veículos, 
maquinários e tratores pertencentes à frota municipal 
e outros que, porventura, venham a servir a esta 
municipalidade.
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DAS 
MICROEMPRESAS - ME EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE - EPP.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 25 de Junho de 2024 às 23:02:47 Código de Autenticação: ed591b7b


